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PROKURE E POSAQME

N€ Fier, sot me 09.02.2018 ( Dymije e Tetembedhjete ), perpara meje Notere ETLEVA B. STAMO, anetare
e Dhomes se Notereue Wore , ne zgren time noterie te ndodhur ne lagjen 29 Nentoi ,Rruga Derutsh Hekali,
qyteti Fier , u pdraqit personalishl shtetasr i meposhtem, i cili me kerkoi redaktimin e kesaj Prokure te
Posagme ,ne mbeshtetje te nenit 64, 70 e vijues te Kodit Ciuit Shqiptar me permbajtjen si me poshte :
o Shooerla 6BANA" shok ,me zgre qendrore ne Fier,Leuan,Fenas Njesia Administratiue leuan , mtga

Nacionale Fier-VLore,Km 13, fshati ferras,Banesa nr.34",NWS L73104406E,perfaqesua" nga
Admlnlstratorl i Shogertse Z. AJet Bana , i bii i Kajmak, lindur me 21.12.1979 ne Fenas,Fier e
banues ne Ferras,Fier , madhor me zotesi te plote per te veptuar,i identifikuar prej meje Noteres nga
Letemjoftimi ID numer 030541353 / H91221014H .

" Une Alet Bana ne cilesine e Administratoit e Perfaqesuesit ligjor te shoqeise "_Dan4_. shpk me te
dhenat e mesiperme me uilnetin tim te lire e te plote me onen e ketij akti perfaqesimi EmeroJ st
perfaqesues ne mungesen tlme, Z, Ylll Bqna,lindur me 13.04.1973 ne Ferras Fier, mbajtese i
Leternjoftimit nr. 029112866 ( nr.Personal H30413020J ),i cili ne mungesen time, ne emer dhe per llogari
te shoqeise ka te drejte te perfaqesoje shoqertne para:
-Para Bankque te gdo niueli ne Shqipei dhe jashte saj ku shoqeria "Bana" shpk ,ka llogari bankare ka te
drejte te kryJe gdo lloj transanksiont bankar ,te gele llogai ne Bankat qe ai e sheh te arsVeshme , te
kryel translerta brrnkore kombetare, nderkombetare , terheqle ne llogarlte ne mrlsct e kerkuara
derl ne terheqlen e plot te ty"e , oeprlme valutore, aeprlme me gek 41.., te mbyll ,te terheq
,transkroje sasira te pakufizuara ne leke apo monedha te huaja, gek pa pranine time etj ... , ka te drejte
te frmosi e nenshkruaje prane gdo Banke ne emer dhe per llogai te shoqeise edo dokument
konfidencial piuat apo shteteror qe ka lidhje me sasine e te hollaue te depozituara apo te terhequra ,
duke i dhene te d.rejte qe ne marreueshje me Bankat te uendose al personallsht per te gltthd kt shtd
pa asnJe kuJlztm . Perlaqesuesl lme ka te dreJte te kryel edhe ato aeprlme bankare te pa
perrnendura ne kete Prokure te Poso,gme pet arsge te mungeses se nJohurlae Jo te thella
ekononlke por edhe dlnamlkes se zhvllllmeve qe do te evolotne ne alera dhe ne kohe ,

I delegoje te drejten te perfaqesoje Shoqeine dhe te kryeje gdo transaksion bankar ne gdo moment e
peiudhe qe ai e gmonte arsAeshme ne keto Banka perdeisa nuk e kam reuolstar kete Prokure. Te
kryeje pa kufi.ztm ueprime ekonomike , ligjore qe kane tidhje me mbaruajtjen e shoqerise sone .

-Te paraqitet prane te gjitha pikaue Doganore te teritoit te Repulikes se Shqtpertse qe te kryeje uepimet e
neuojshme per zhdoganim,tranztt,eksport,imporT,nenshkim dokumentash si dhe uepime te tjera te
neuojshme per kryerjen e progeduraue doganore ne emrin e Shoqerise " Bana"duke emeruar ne emrin e
Shoqerise dhe perfaqesues te terthorTe ne perputhje me nenin 17, pika2, paragrafi b te KD dhe nenit 36
te dispozitaue zbatuese .

Perfaqesuesi ka te drejte te perfaqesoj Shoqeine ,te permbushi gdo detgrim ligjor e finaciar qe mund te
kete shoqeia prane Zgres se Tatim Taksaue , Bashki, QKB, QKL, Drejtoia Reglistrtmit te Automjeteue (
DPSHTRR ) etj .. , te perfaqesoj Shoqerine ne gdo Instuticion shteteror ,publik ,para gdo personi prtuat
uend.as apo te huaj per te kryer ueprimet si me larte . Te gjitha uepimet e kryera prej tij une i konsideroj te
drqta dhe njesoj sikur ti kem kryer une uete dert kur jane ne perputhje me ligyn dhe interesat e shoqerse
.Kjo Probtre eshte pa afat dhe ka ulere deisa nuk eshte reuolatar prej meje me nje akt tjeter noteial .

Prolanra perpilohet ne tre kopje te cilat kane te njejten ulere dhe pasi lexohet prej te perfaqesuait , bie
dakord. me permbajtjen e saj dhe nenshknthet me nilnetin e tij te lire
Une Notei legalizoj aktin konform ligTt "Per Noterine" me Nr.7829 dt.
duke i dhene formen e kerkuar e te duhur Ligjore .

E PERFAQESUAR

01.06.1994, e nenshkruaj dhe utlos
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